Муниципальное казенное учреждение Управление образования
администрации Калтанского городского округа

ПРИКАЗ

от 03.08.2019 № 383

Об утверждении Плана совместных мероприятий
по физической культуре Управления образования
администрации Калтанского городского округа и
Управления молодёжной политики и спорта
Калтанского городского округа
на 2019/2020 учебный год

В целях консолидации усилий и формирования эффективной работы в

части физического воспитания обучающихся в 2019/2020 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План совместных мероприятий по физической культуре

Управления образования администрации Калтанского городского округа и
Управление молодёжной политики и спорта Калтанского городского округа

на 2019/2020 учебный год (приложение).
2. Руководителям общеобразовательных организаций обеспечить участие

обучающихся 1-11-х классов в совместных мероприятиях по физической
культуре.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заведующую
методическим сектором Чистову Е. Г.

Начальник управления       Н. В. Плюснина

Приложение
к приказу МКУ УО

от 03.08. 2019 № 383

План совместных мероприятий по физической культуре
Управления образования администрации Калтанского городского
округа и Управления молодёжной политики спорта Калтанского

городского округа на 2019/2020 учебный год

Сентябрь Президентские

состязания
Эстафетный бег

5-11классы

Президентские
состязания

«Спортивное
многоборье»

(тесты)
5-11классы

Президентские
спортивные

игры
Легкая

атлетика
5-11 классы

Осенний
турнир ГТО

«Кубок
осени»

1-11 классы

Октябрь Президентские
спортивные игры

Шашки
5-11классы

Президентские
спортивные

игры
Настольный

теннис
5-11 классы

День
Допризывника

Ноябрь Президентские
состязания

«Спортивное
многоборье»

(тесты)
5-11классы

Президентские
спортивные

игры
Баскетбол 3х3
7-11 классы

Турнир ГТО
«Меткий
стрелок»

5-11 классы

Декабрь Турнир ГТО
«Силовой турнир»

1-11 классы

Президентские
спортивные

игры
Шахматы

5-11 классы

Январь Президентские
состязания

Мини-футбол
5-11 классы

Пионербол
3-4 классы

Турнир ГТО
«Вольный

стиль»
1-11 классы

Февраль Президентские
спортивные игры

Плавание
5-11 классы

Месячник
оборонно-
массовой и
спортивной

работы

Турнир ГТО
«Лыжня
России»

1-11 классы

Соревнования
по биатлону
«Снежный
снайпер»

7-11 классы

Президентские
состязания
Творческий

конкурс

Март Традиционная
лыжная гонка

«Мустанг-
ингредиентс»
1-11 классы

Президентские
состязания

Теоретический
конкурс

Турнир ГТО
«Зимний

фестиваль»
1-11 классы

Апрель Всекузбасский
день здоровья

Волейбол
7-11 классы

День
Допризывника

Май Легкоатлетическая
эстафета,

посвященная Дню
Победы

6-11 классы

Пятидневные
учебные сборы с

гражданами,
изучающими

основы военной
службы в

образовательных
организациях

Турнир ГТО
«Летний

фестиваль»
1-11 классы